pozdějších předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci výběrového
řízení na předmět této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za předmět smlouvy dle ČI. 111. odst. 1 písm. a. a b.
této smlouvy sjednanou cenu ve výši 382.000,- Kč bez DPH (slovy: třistaosmdesátdvatisíc korun
českých). Výše DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.

3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění
předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré náklady objednatele spojené s předmětem smlouvy.